
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4272936 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Pokud hledáte útulné bydlení, které si předěláte dle svých
představ, pak Vás zcela jistě zaujme tento rodinný dům v obci
Smidary. Zcela jistě oceníte velmi nízké náklady na bydlení, které
Vím zajistí přitápění krbem v obývacím pokoji a užitnou plochu cca
70 m. Díky půdním prostorům přes celý dům a novou střechou, je
zde možnost přistavění podkrovních místností.  Těšit se také
můžete na novou, velice hezkou koupelnu.

Zahrádkáři si přijdou na své také, jelikož k domu náleží 182 m
zahrádky.  Bezpečí pro Vašeho čtyř kolého miláčka, Vám zajistí
garážové stání přímo na dvorku domu. Obec Smidary se může
pochlubit dobrou občanskou vybaveností.
Pokud Vás tento dům zaujal, rád se s Vámi potkám osobně na
prohlídce, kde Vám rád sdělím veškeré, podrobné informace.
V případě zájmu, pro Vás zajistíme bezkonkurenční financování
přímo dle Vašich požadavků.
Těšit se na Vás bude makléř Václav Jančík.

ID inzerátu ESO: 4272936
Inzerát vydán: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 22910
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 186 m2
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2
Zastavěná plocha: 182 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Václav Jančík
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


